
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7.06.2021от __________ № _____
0.0.0

    27.12.2023             4044                                                                                               

0.01.0 00
О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации  МО  «Кингисеппский 
муниципальный  район»  от  27.07.2015  года 
№ 1699 «Об утверждении перечня должностей и 
профессий  работников  учреждений  культуры 
Кингисеппского района, относимых к основному 
персоналу  по  видам  экономической 
деятельности»

Руководствуясь письмом Министерства культуры Российской Федерации 
от 19 июня 2023 года № 364-01.1-39@-СО, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  МО  «Кингисеппский 
муниципальный район» от 27.07.2015 года № 1699 «Об утверждении перечня 
должностей  и  профессий  работников  учреждений  культуры  Кингисеппского 
района,  относимых  к  основному  персоналу  по  видам  экономической 
деятельности» (с изменениями) следующее изменение:

1.1.  Приложение  «Перечень  должностей  и  профессий  работников 
учреждений  культуры  Кингисеппского  района,  относимых  к  основному 
персоналу  по  видам  экономической  деятельности»  дополнить  следующим 
пунктом:

«6. ПРОЧИЙ ПЕРСОНАЛ

Специалист по закупкам;
техник-программист.»
2.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.



3.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном 
сайте  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район» 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                 Ю.И. Запалатский

Смурова, 48885
15 экз., 25.12.2023


